РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИНГАТУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 »  декабря   2022 год                                                                     №  44

с. Мингатуй

О выдвижении инициативы по подготовке
муниципальной программы «Обустройство новых
контейнерных площадок на территории
Мингатуйскогомуниципального образования  на 2022 – 2024 годы»

	В целях улучшения санитарно-эпидемиологического состояния территории
Мингатуйского муниципального образования, возникла необходимость в подготовке и утверждении муниципальной  программы «Обустройство новых контейнерных площадок на территории Мингатуйского муниципального образования на  2022-2024 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мингатуйского муниципального образования,

1. Администрации Мингатуйского сельского поселения выдвинуть инициативу по подготовке муниципальной программы: «Обустройство новых контейнерных площадок на территории Мингатуйского муниципального образования на 2022-2024 годы».
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке муниципальной программы в соответствии с Приложением № 1.
3. Установить следующие сроки для подготовки муниципальной программы:
- муниципальная программа «Обустройство новых контейнерных площадок на территории Мингатуйского муниципального образования на 2022 - 2024 годы»
4. Назначить ответственным лицом за подготовку и реализацию муниципальной программы «Обустройство новых контейнерных площадок на территории Мингатуйского муниципального образования на 2022-2024 годы» - специалиста  Горюновой Г.Ф.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мингатуйского
муниципального образования
В.И. Алексеев

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Мингатуйского сельского поселения
от  27  декабря  2022 года № 44

Ответственные лица за подготовку и реализацию муниципальной программы
«Обустройство новых контейнерных площадок на территории
[bookmark: _GoBack]Мингатуйского муниципального образования на 2022-2024 годы»

          1. Специалист по охране труда и благоустройству – Горюнова Г.Ф.;
          2. Ведущий специалист по оказанию услуг ЖКХ и строительным вопросам –РешетниковаС.Б.